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K1 Swiss solar lighting

DEVIS N°22-09-01 |

Commune d'Ormont-Dessus
A l'attention de M. Lucien Morerod
Rue de la Gare 1

1865 Les Diablerets

Bullet, le 1 septembre 2022

DEVIS SMARTLIGHT 80W + mat de 5 ml hors sol

Code

Désignation

Unité

Quantité

Prix fu

Montant

PHO4

BAOS

LAOG

Lio1

PO04

POO1

PO03

Module Photovolitaique monocrystallin

Module solaire Photovoltaique 305 Wc - Cellules monocristallines
silicium cristallin trés haut rendement - garantie puissance sup 30
ans - suivant norme |IEC 61215 - Verre trempé antiadhérent
autonettoyant - Dimensions : 1593 mm x 803 mm

Batterie Alliage de Nickel Extra lonque durée

Batterie Nickel Extra longue durée : Batterie NiMH 24 V - 1248 Wh -
suivant norme IEC 61951-2, EN 6100-6-2 et EN61000-6-3 - indice de

protection ; IP 65 - FONROCHE EnergyBox - Systéme de gestion avec
horloge intégrée

Lanterne Led Fonroche

LED Philips Lumiled 80W (60 W Nominal) - 4000K - suivant normes
EN 6100-6-2 et EN61000-6-3 - Dissipateur de chaleur aluminium
extrudé indice de protection : IP 67 - Programmation intelligente
Smart Lighting Management

Mét de 5 mi (36 m/s)

Mat cylindro-conique 5 ml et crosse Simple - AKZO Noir 200 Sablé -
suivant NF EN 40

Profil: 6Hrs & 100% - Extinction

Total Matériel Simple crosse 80W :
Remise expectionelle 5%:

Pré-montage / vérification / test:
Pré-montage dans nos ateliers, essais, tests

Platine:
Platine de réduction 30x30 a 20x20

Pose :
Assistance a la pose, formation équipe de pose. (nacelle et
manutention 3 la charge du client)

Transport de I'ensemble :
Transport des kits solaires
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5 050,00

100,00

200,00

Offert

1 000,00

1 200,00

75 750,00 CHF
-3 787,50 CHF

1 500,00 CHF

3 000,00 CHF

-3 000,00 CHF

1 000,00 CHF

1200,00 CHF

Délai : 6 & 8 semaines (si pas de stock)

Réglement : 60% a la commande, 40% a la livraison

Garantie constructeur piéces 6 ans + Contrat de maintenance

Devis valable 30j - Devis suivant conditions générales de vente Solar-Advance

Soit H.T.:
TVA27,7:

Mantant Total:

75 662,50 CHF
5 826,01 CHF
81 488,51 CHF
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